ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

285700, ДНР, г. Волноваха, ул. Героя России Владимира Жоги, д. 1. e-mail: volnovakhasovet@yandex.ru

21 марта 2025 года № 12-р

О внесении изменений в распоряжение председателя Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики №46 от

16.12.2024 «О созыве сорок второго очередного заседания
Волновахского муниципального совета

Донецкой Народной Республики первого созыва»

Руководствуясь статьей 6 Регламента Волновахского муниципального
совета Донецкой Народной Республики первого созыва, утверждённого
решением Волновахского муниципального совета Донецкой Народной
Республики первого созыва от 16.04.2024 № 93,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в п. 1 распоряжения председателя Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики №11-р от 13.03.2025
«О созыве сорок восьмого внеочередного заседания Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва»,
изложив его в новой редакции:

«Созвать сорок восьмое внеочередное заседание Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва 27
марта 2025 года в 14:00 по адресу: 285700, Российская Федерация, Донецкая
Народная Республика, город Волноваха, улица Героя России Владимира
Жоги, дом 1».

2. Внести изменения в п. 2 распоряжения председателя Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики №11-р от 13.03.2025
«О созыве сорок восьмого внеочередного заседания Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва»,
изложив его в новой редакции:

«Внести на рассмотрение сорок восьмого внеочередного заседания
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики
первого созыва следующие вопросы:

mailto:volnovakhasovet@yandex.ru

1. Об отчете главы муниципального образования Волновахский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики о результатах своей
деятельности и деятельности администрации Волновахского муниципального
округа Донецкой Народной Республики за 2024 год.
2. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 30.12.2024 №171 «О бюджете
Волновахского муниципального округа Донецкой Народной Республики на
2025 год».
3. О внесении изменений в Устав муниципального образования Волновахский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики
4. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета от
13.03.2024 №84 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Волновахского
муниципального округа Донецкой Народной Республики»
5. Об утверждении Положения об общественном совете при Главе
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики
6. О внесении изменений в приложение 2 к решению Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики от 17.01.2025 № 173
«Об утверждении структуры и предельной штатной численности
администрации Волновахского муниципального округа Донецкой Народной
Республики»
7. О предоставлении главе муниципального образования Волновахский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики части ежегодного
оплачиваемого отпуска
8.0 заключении Соглашения о взаимодействии в сфере правотворческой
деятельности с прокуратурой Волновахского района
9. Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики перед избирателями
10. Разное».

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

3. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики.

Т.П. Арсоев

Председатель Волновахского
муниципального совета
Донецкой Народной
первого созыва